平成３０年４月１８日 経営協議会議事要旨

安田講堂大会議室

午後４時００分～５時３５分

出席委員  五神総長（議長）

飯村，岩田，遠藤，翁，岸，小林（い），程，

福田，石井，羽田，小関，松木，境田，里見，森，津田 各委員

陪   席  澤井，服部 各監事

相原，有信，大澤，藤井，渡部 各大学執行役

平野，山本 各副理事

       稲場部門長，水野，桑田，岡，鎌塚，堀内，野口 各部長

猪塚，大久保，山本，大南，星，眞鍋 各課長

総長から，委員の交代について紹介があった。

平成３０年３月１６日経営協議会議事要旨（案）（資料１）は，確認の上，原案どおり了承された。

１ 学内行事等（資料２）

総長から，前回経営協議会以降の学内行事等について，資料２のとおり報告があった。

２ 平成３０年度理事等の分担（資料３）

総長から，今年度の理事等の分担について，資料３のとおり報告があった。

３ 総長選考会議委員の選出

  総長から，総長選考会議の構成等について説明があり，続いて総長選考会議委員の選出を行い，了

承された。

４ 東京大学基本組織規則の一部改正（資料４）

  福田理事及び小関理事から，東京大学基本組織規則の一部改正について，資料４のとおり説明が

あった。

 次いで，総長から本件について諮り，審議の結果原案どおり了承され，役員会に付議することとし

た。

以上